
marches-securises.fr Avis de publicité 24-41665 09/04/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Communauté de Communes
Pays de Fontenay Vendée
(85)
16 rue de l'innovation
BP 20359
85206 Fontenay Vendée

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Communauté de Communes Pays de Fontenay Vendée (85).
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Travaux de restructuration de l’ancien collège Viète pour y implanter l’Ecole Intercommunale de Musique, un ALSH et un
espace jeunesse (Travaux de création du Pôle Intercommunal Culture et Jeunesse) - Relance suite à la déclaration sans suite du
lot 7.
Description: Annonce dérivée - Le marché est relatif aux travaux de restructuration de l'ancien collège Viète pour y implanter
l'Ecole Intercommunale de Musique, un ALSH et un espace jeunesse (Travaux de création du Pôle Intercommunal Culture et
Jeunesse) Relance suite à la déclaration sans suite du lot 7
Identifiant interne: 2024001.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: travaux.
Nature supplémentaire du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 45454000. 45212300.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Pole intercommunal culture et jeunesse.
Ville: Fontenay Le Comte.
Code postal: 85200.
Code NUTS: FRG05.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : Cf. RC.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Les critères de sélection des offres sont mentionnés dans le règlement de
consultation.
Informations complémentaires de la procédure: Cf. RC.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Les critères de sélection des offres sont mentionnés dans le règlement de
consultation.
Description: Sans objet.

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0007

Identifiant interne: 7.
Titre: CHARPENTE BOIS ET MÉTAL - BARDAGE.
Description: CHARPENTE BOIS ET MÉTAL - BARDAGE.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-41665 09/04/2024

page 2/3

Type de marché additionnel: services.
Classification CPV: 45261000.
Options : L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès de l’entrepreneur, comme décrit ici:
sans objet.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: Fontenay Le Comte.
Code Postal: 85200.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 04/04/2024.
Date de Fin: 13/05/2026.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Les noms et qualifications professionnelles du personnel affecté à l’exécution du marché doivent être indiqués: Exigence
dans l’offre
Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité technique et professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Cf. au RC.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 14/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr..
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Communauté de Communes Pays de Fontenay Vendée (85)
Organisation chargée des procédures de recours : Communauté de Communes Pays de Fontenay Vendée (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable
au lieu où la prestation doit être réalisée : Communauté de Communes Pays de Fontenay Vendée (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de
l’environnement, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Communauté de Communes Pays de Fontenay
Vendée (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et
de conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Communauté de Communes Pays de
Fontenay Vendée (85)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Communauté de
Communes Pays de Fontenay Vendée (85)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Communauté de Communes Pays de Fontenay



marches-securises.fr Avis de publicité 24-41665 09/04/2024

page 3/3

Vendée (85)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Communauté de Communes Pays de Fontenay Vendée
(85)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Communauté de Communes Pays de Fontenay Vendée (85)
Organisation qui traite les offres : Communauté de Communes Pays de Fontenay Vendée (85)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Communauté de Communes Pays de Fontenay Vendée (85).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 20007193400018.
Adresse postale : 16 rue de l'innovation BP 20359.
Adresse postale : 16 rue de l'innovation BP 20359.
Ville : Fontenay Vendée.
Code postal : 85206.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: e.camara@fontenayvendee.fr.
Téléphone: +33 228130720.
Télécopieur: +33 228130720.
Adresse internet: http://www.fontenayvendee.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :2a179875-deb6-4d57-b481-001b3715a0a3
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 09/04/2024 à 14:31.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


